АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04. 2024                                              				                   № 23

п. Чернушка

Об окончании отопительного сезона

     В соответствии с распоряжением администрации Кильмезского района Кировской области от 24.04.2024 № 61, в связи со сложившимся температурным режимом:

[bookmark: _GoBack] 1.    Завершить отопительный сезон 2023-2024 года с 25 апреля 2024 года.
 2.     Провести обследование системы отопления до 25 мая 2024 года.
         3. Обеспечить выполнение ремонтных и профилактических работ на источниках теплоснабжения до 15 августа 2024 года.
         4.    До 25 мая 2024 года предоставить информацию об остатках топлива.
         5.   В целях обеспечения температурного режима, в случае понижения температуры разрешить отопление в администрации Чернушского сельского поселения и МПО в ночное время.
         6.     Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                  О.Д. Благодатских